宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2011]026号

★
关于选派教师到山东大学进修的通知

各相关部门：
根据《关于本科教学工程西部受援高校教师和管理干部进修锻炼项目有关事宜的通知》（教高司函［2011］136号）精神，教育部在2011－2015年将资助我校一批教师到山东大学进修，现将2011年度选派有关事宜通知如下：

1、 进修时间

进修时间为一年，从2011年9月至2012年8月。

2、 名额分配

临 床 医学院

2名

基础医学院

2名

中  医 学 院

1名

药  学  院

1名
公共卫生学院

1名

护 理 学院

1名

检  验 学 院

1名

口腔医学院

1名

外国语教学部

1名

理学院（计算机）
1名
3、 具体要求：
1、 请各相关部门高度重视此项工作，做好人员选派工作，确保计划的落实。
2、 将2011年度选派人员的基本信息按附表要求填写，并于2011年7月25日前报人事处（附电子版）。
二○一一年七月二十一日
 附件：

2011年度选派到山东大学进修教师基本情况一览表
	序号
	姓名
	性别
	年龄（岁）
	民族
	专业职称（或行政职务）
	备注